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Sjuhäradsbygdens kyrkosångsförbund 

Körer och Körledare 

Alingsås församling 

Margaretha Andreasson Christinae barnkör, Christinae Voice, Christinae ungdomskör 

m.andreasson@svenskakyrkan.se tel; 0322- 669178  

Emma Undemar            Mariakören och Vox Femina, ( Landskyrkan) , Christinae voice 

emma.undemar@svenskakyrkan.se tel; 0322- 669112 

Karin Holmström  Kör-lek, Stockslycke körkompisar, Stockslycke körkristaller 

karin.holmstrom@svenskakyrkan.se tel; 0766- 396145 

Björn Eriksson Kyrkokören  (Stockslycke) 

bjorn.ivan.eriksson@svenskakyrkan.se tel; 0322- 396147 

 

Björketorp församlng  

Marianne Ejeby    Hindås kyrkokör,  Hindås Upptäckarklubbs barnkör    

marianne.ejeby@svenskakyrkan.se  tel; 0702796659 

Inga-Lill Nilsson  Björketorps kyrkokör, Barnkören Unga röster 

inga-lill.nilsson@svenskakyrkan.se tel; 0702-996954 

 

Bollebygds församling                                                    

Torbjörn Widfeldt  Barnkören, Våga sjunga- kören, Kyrkokören 

torbjörn.widfeldt@svenskakyrkan.se tel; 033-222612 

Maria Särnbratt  Living Stones singers, Mellankören, Ungdomskören 

maria.sarnbratt@svenskakyrkan.se tel; 033-222611 

 

Brämhults församling 

Sofia Falk      Brämhultskören,  tonfiskarna, Sofias änglar 

sofia.falk@svenskakyrkan.se  tel;  033-23 25 76 

 

Caroli församling 

Carl-Gustaf Ekström  Caroli kyrkokör, Caroli oratoriekör 

carl-gustaf.ekstrom@svenskakyrkan.se tel; 033-179459 

Tony Thornberg  Caroli gospel, Finska kyrkokören 

tony,thornberg@svenskakyrkan.se tel; 033-179455 

 

Fristads församling 

Katarina Dahlberg          Laudatekören, Så ska det låta,  Kors i taket, Sångfåglarna 

katarina.dahlberg@svenskakyrkan.se tel; 033- 222315 

Jörgen Sandblom  Fristads kyrkokör 

jorgen@sandlom.eu  tel; 0705-207597 

 

Gustafs Adolfs församling 

Margaretha Skoglund  G. A. kyrkokör, G. A. oratoriekör, Borås luciaförenings kör 

margaretha.skoglund@svenskakyrkan.se     tel; 033- 179517 
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Jan Hjalmarsson  Trandareds/ IOGTkören, 2 barnkörer 

jan.hjalmarsson@svenskakyrkan.se tel; 033- 179508 

 

Hemsjö församling 

Madeleine Wengblad  Hemsjökören, Praise ( flickkör), Barnkören 

madeleine.wengblad@svenskakyrkan.se tel; 0766 -396194 

 

Herrljunga pastorat 

Peter Bengtsson  Herrljunga kyrkokör, Eggvenakören 

peter.bengtsson@svenskakyrkan.se tel; 0513- 20114 

Inger Wikberg  Östra gäsenekören 

inger.wikberg@svenskakyrkan.se tel; 0513- 20125 

Jan Johansson  Vesene-Grude kören 

jan.o.johansson@svenskakyrkan.se      tel; 0513- 20127 

 

Fritsla-Skephults församling 

Astrid Arvidsson  Fritsla-Skephult kyrkokör 

astrid.arvidsson@svenskakyrkan.se tel; 0320207953   

 

Hyssna församling 

Marie Englund Hyllstam  Hyssna kyrkokör, MarCantica, Korianda, Glada röster. 

kantor.hyssna@telia.com  tel; 0705-918323, 0320-17753 

 

Kinna församling 

Åsa Hermansson  Kinna kyrkokör 

asa.hermansson@svenskakyrkan.se tel; 0320-207558   
 

Kinnarumma församling 

Cecilia Hermansson  Tonkören, Barnkören, Ungdomskören 

cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se tel; 0730- 225492 

 

Nårunga församling 

Claes Hilliges   Nårunga kyrkokör 

claes.hilliges@svenskakyrkan.se tel; 0705-218225 

 

Sandhult-Bredareds församling 

Samuel Björkman  Sandhult-Bredaredskören, Amaze gospel 

samuel.bjorkman@svenskakyrkan.se 

Eva Kälvelid   Sandareds kyrkokör, alt  sopranos 

eva.kallvelid@svenskakyrkan.se 

Staffan Lenberg  Voices 

staffan.lenberg@svenskakyrkan.se 
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Sexdrega församling 

David Fernbom  Crescedokyrkokören 

david.fernbom@svenskakyrkan.se 

Karin Augustsson  Hillsång 

karin.augustsson@svenskakyrkan.se 

 

 

Svenljungabygdens församling 

Karl-Johan Gollnik  Svenljunga kyrkokör, Glory 

karl-johan.gollnik@svenskakyrkan.se tel; 0326-612123  

 

Sätila församling 

Christina Zetterberg  Ubbhults miniorkör, Sätila miniorkör,  N´joy, Sätila ungdomskör 

christina.zetterberg@satila pastorat.se tel; 0724-505233 

 

Södra Vings församling 

Lar-Eric Bernvill  Coro Nova 

lars-eric.bernvill@svenskakyrkan.se tel;  0707-671375 

 

Toarps församling 

Susanna Jonstoij  Cantabile, Soul children och pre soul children 

susanna.jonstoj@svenskakyrkan.se tel; 0706- 771263 

Maggan Plumppu  Laudate, re: Joy, Soul children och pre soul children 

maggan.plumppu@svenskakyrkan.se tel; 0706-890805 

Hanna Åberg   Soul children och pre soul children 

hanna.aberg@svenskakyrkan.se       

Bengt Särndal   Rångedala kyrkokör, lovsångskören 

silverdale73@gmail.com 

 

Torestorps,Älekulla, Öxabäcks församlingar 

Martin Kahnberg  Torestorps kyrkokör, , Öxabäcks kyrkokör 

martin@torestorpspastorat.se tel; 0320 – 56334 

Bengt Särndal   Älekulla kyrkokör 

silverdale73@gmail.com  tel; 0734-475873 

 

Töllsjö församling  Kyrkokören, Barnkören 

anders.stenberg@svenskakyrkan.se tel; 033-151032 
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Ulricehamns församling 

Ruth Lindholm  Korallen, Kammarkören, Ulrica Vocalis,  

ruth.lindholm@svenskakyrkan.se tel; 0321- 28317 

Ann-Catrin Johansson   Shabach, Grönahögs kyrkokör 

ann-catrin.johansson@svenskakyrkan.se  tel;0321-28312 

Mikael Ryde   The Voice, Mariakören, Ansgarskören 

mikael.ryde@svenskakyrkan.se tel; 0321-28314 

 

Västra marks församling 

Sofia Fransson   Femklang, Mountain Home Singers 

sofia.fransson@svenskakyrkan.se tel; 0703-221263 

Barbara Andersson  Mariakören 

barbara.andersson@svenskakyrkan.se tel; 0320 – 794973 

 

Örby-skene församling 

Isa Arkstedt-Broberg, Kristina Quicklund Skene kyrkokör, Young voices   

isa.e.arkstedt@svenskakyrkan.se tel; 0707 – 332873 
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